TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

CNPJ: 46.583.654/0001-96 

CONTRATADA: L. CONTI & CIA LTDA 

CNPJ Nº 03.138.766/0001-25 

CONTRATO N° 178/2025 

VIGÊNCIA: 03 (três) meses, de 03/12/2025 à 03/03/2026 

VALOR: R$ 87.600,00 (oitenta e sete mil e seiscentos reais) 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 052/2025 – PROCESSO N° 7421/2025  

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS DE NATAL. 

ADVOGADO(S): HERLY CARVALHO COSTA – OAB/SP nº 364.123 – E-mail: 

jurídico@miracatu.sp.gov.br 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

[...]

DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À DISPOSIÇÃO DO TCE-SP 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

CNPJ: 46.583.654/0001-96 

CONTRATADA: L. CONTI & CIA LTDA 

CNPJ Nº 03.138.766/0001-25 

CONTRATO N° 178/2025 

VIGÊNCIA: 03 (três) meses, de 03/12/2025 à 03/03/2026 

VALOR: R$ 87.600,00 (oitenta e sete mil e seiscentos reais) 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 052/2025 – PROCESSO N° 7421/2025  

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS DE NATAL. 

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que os 

demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo